关于广西大学商学院 2017 年专业学位硕士研究生

学业奖学金拟获奖名单的说明

根据广西壮族自治区教育厅《关于做好 2017 学年研究生国家奖学金学业奖

学金国家助学金评审和材料报送工作的通知》（桂教资助〔2017〕27 号）、《广西

大学研究生学业奖学金管理办法（试行）》（西大研〔2014〕45 号）及广西大学党

委研究生工作部《关于开展 2017 年度研究生学业奖学金评选工作的通知》（党研

工〔2017〕6 号）精神，商学院学业奖学金评审委员会评选出了 2017 年专业学

位硕士研究生（含 MBA）学业奖学金拟获奖名单。需要说明的事项如下：

1、2016 级相同专业部分同学当按评分细则计算评选总分过程中出现同分跨

奖金等级时，该部分同学的学位课平均分以课程学分作为权重计算加权平均分，

加上科研成果量化得分，再按新的评选总分来比较确定奖金等级。

2、2016 级 IMBA 集中二班及 2015 级 MBA 因部分同学自动放弃参评资格或

课程成绩未达到评选条件要求，共结余 7 个三等奖学金指标。经商学院学业奖学

金评审委员会委员商议，按照 2016 级 MBA 专业其它各班符合参评条件但未进入

之前获奖名单人数的比例，将结余指标进行分配。

现将广西大学商学院 2016 级和 2017 级工商管理(MBA)、金融（MF）等六个

专业拟获奖名单及拟获奖等级（详见附件）公示如下。公示时间为 2017 年 10 月

29 日-11 月 3 日。公示期间如有疑义，敬请致电 0771-3232133、0771-3299887，

或亲自到广西大学商学院 424 室（专业学位教育中心办公室）直接反映。

              广西大学商学院专业学位教育中心

                     2017 年 10 月 29 日